PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito

Municipal Sr. Ivanir Zanin, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação FINAL dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco
(5,0) conforme segue abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

12 SANDRA SANTOS COSTA  2,72  1,56  0,84  1,14  6,26  6,26  APROVADO(A) 1º

105 KARINE TREVISAN DOS SANTOS LESSA 2,72  1,04  0,84  1,14  5,74  5,74  APROVADO(A) 2º

8 SUSANA VIEIRA SARMENTO 2,72  1,04  0,84  0,76  5,36  5,36  APROVADO(A) 3º

34 EVELIZE VARELA WEBBER 2,72  1,04  0,84  0,76  5,36  5,36  APROVADO(A) 4º

21 NATHALIA FERREIRA 2,72  0,52  0,84  1,14  5,22  5,22  APROVADO(A) 5º

PSICÓLOGO (CRAS)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

14 MICHELE RÉUS ELIAS 3,40  1,56  1,68  1,14  7,78  7,78  APROVADO(A) 1º

93 PRISCILA LUVISON 2,72  1,56  1,26  0,76  6,30  6,30  APROVADO(A) 2º

4 CATIA MARISTELA VIATER 3,40  1,56  0,42  0,76  6,14  6,14  APROVADO(A) 3º

9 MONALISE GRASSI 3,40  1,56  0,42  0,38  5,76  5,76  APROVADO(A) 4º

29 TAISE APARECIDA DOS SANTOS 3,40  1,04  0,42  0,76  5,62  5,62  APROVADO(A) 5º

91 ELIZIANE FATIMA DE MELO 2,04  1,56  0,84  1,14  5,58  5,58  APROVADO(A) 6º

72 LILIANE NERIS DA SILVA 2,72  1,04  0,84  0,76  5,36  5,36  APROVADO(A) 7º

65 JACIARA TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 3,40  0,52  0,84  0,38  5,14  5,14  APROVADO(A) 8º

68 EMANUELLE DE MATTOS 3,40  0,52  0,42  0,76  5,10  5,10  APROVADO(A) 9º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CRAS)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

86 RAFAEL SIMON BORGA 2,72  1,04  1,26  1,52  6,54  6,54  APROVADO(A) 1º

42 DÉBORA DALMOLIN CIARNOSCHI 0,68  2,08  1,26  1,52  5,54  5,54  APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

58 ENY JOYCE MARRANA MIILLER 2,04  1,56  0,42  1,14  5,16  5,16  APROVADO(A) 3º

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 03 de Dezembro de 2018.

APRENDER.COM